ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________
      № 68
с. Валдгейм
О признании утратившим силу постановления администрации от 19.08.2016 № 83 «О присвоении статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Устава сельского поселения, постановления администрации Валдгеймского сельского поселения от 18.11.2015 № 79 «Об утверждении Положения о порядке организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации от 19.08.2016 № 83 «О присвоении статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации

сельского поселения                                                                         О.В.Жабина

СОГЛАСОВАНО:

Консультант, юрист                                                                   Т.Н.Белогурова